
Úřad městyse Suchdol nad Odrou, finanční odbor, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou

Vyřizuje : Jana Poštová

e-mail : postova@suchdol-nad-odrou.cz

telefon : 556 770 109

OHLAŠOVACÍ  POVINNOST
k místnímu poplatku ze psů

ÚDAJE O POPLATNÍKOVI :

Jméno a příjmení poplatníka : 

Rodné číslo / datum narození : 

Adresa trvalého bydliště :

Telefon : E-mail :

Požaduji osvobození od poplatku z důvodu / číslo průkazu  ZTP/P :

Poznámka :

ÚDAJE O ZVÍŘETI :

Pes je chován v rodinném domě :  ANO  -  NE

(Určující údaj o výši poplatku : pes chovaný v BD 400,- Kč, RD 100,- Kč, v objektech právnikých osob 400,- Kč, 

na adrese ohlašovny městyse 400,- Kč, u osoby nad 65 let BD 100,- Kč, RD 50,- Kč. Každý další pes téhož majitele 

o 1/2 částky vyšší.)

Údaje o psu (vyplní poplatník) Vyplní úřad městyse

Plemeno/barva jméno stáří pes/fena roční sazba měsíc vzniku popl.

Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé.

V Suchdole nad Odrou dne : …………………………………………..                                           …………………………………………………...                                      

Vlastnoruční podpis držitele psa

Poučení :

Poplatek ze psů upravuje zákon ČNR č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláška

městyse Suchdol nad Odrou č. 2/2019 o místním poplatku ze psů.

Poplatek ze psů platí osoba, která je držitelem psa staršího tří měsíců, obci příslušné podle místa trvalého pobytu.

Podání ohlášení je nutné učinit u správce poplatku do 30 dnů ode dne, kdy nastala skutečnost, která má za následek

vznik polatkové povinnosti. Veškeré změny údajů v ohlášení je poplatník povinen sdělit správci daně do 30 dnů ode

dne, kdy nastaly. Přihlásit psa je povinen i držitel, který je od poplatku osvobozen!

SPLATNOST  POPLATKU :  do 31. března každého roku.

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném pro plnění zákonem

uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci) pouze osobní údaje nutné pro splnění účelu, který vyplývá z 

obsahu tohoto tiskopisu. Údaje jsou zpracovány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného účelu, konkrétní 

doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem.



V Suchdole nad Odrou dne : …………………………………………..                                           …………………………………………………...                                      

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném pro plnění zákonem


